

Autoriseret Fysioterapeut Lisa Just ApS

Søndergyden 15

6630 Rødding

CVR-nr. 37863025

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-02-2020

Flemming Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autoriseret Fysioterapeut Lisa Just ApS Søndergyden 15 6630 Rødding
CVR-nr.	37863025
Stiftelsesdato	21-06-2016
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Lisa Just, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at give fysioterapeutiske ydelser samt andre efter ledelsens opfattelse dertil hørende ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 75.575, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 363.725, og en egenkapital på kr. 220.927.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje er primo regnskabsåret overført ved spaltning til nyt selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		961.133	1.055.909
Personaleomkostninger	1	-834.042	-834.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.759	-87.654
Andre driftsomkostninger		0	66.518
Driftsresultat		93.332	200.206
Andre finansielle indtægter		5.633	1.718
Finansielle omkostninger		-3.086	-27.109
Resultat før skat		95.879	174.815
Skat af årets resultat	2	-20.304	-38.496
Årets resultat		75.575	136.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	130.000
Overført resultat		5.575	6.319
Resultatdisponering		75.575	136.319

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	73.284	97.713
Immaterielle anlægsaktiver		73.284	97.713
Grunde og bygninger	4	0	2.777.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	70.760	30.090
Materielle anlægsaktiver		70.760	2.807.557
Anlægsaktiver		144.044	2.905.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.550	69.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.200	27.281
Udsudte skatteaktiver		0	50.584
Andre tilgodehavender		0	11.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	9.326	0
Periodeafgrænsningsposter		4.590	0
Tilgodehavender		164.666	158.665
Likvide beholdninger		55.015	138.063
Omsætningsaktiver		219.681	296.728
Aktiver		363.725	3.201.998

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	50.000
Overført resultat		110.927	896.737
Udbytte for regnskabsåret		70.000	130.000
Egenkapital		220.927	1.076.737
Hensættelser til udskudt skat		8.866	0
Hensatte forpligtelser		8.866	0
Gæld til banker		0	1.895.381
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.895.381
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.425	18.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.054	0
Gæld til kapitalinteresser		0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		20.900	52.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.553	99.961
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	9.166
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		133.932	229.880
Gældsforpligtelser		133.932	2.125.261
Passiver		363.725	3.201.998
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	896.737	130.000	1.076.737
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	50.000	0	50.000
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	-10.000	-841.386	0	-851.386
Betalt udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	5.576	70.000	75.576
Egenkapital 31-12-2019	40.000	110.927	70.000	220.927

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	785.660	719.622
Pensioner	77.782	77.429
Andre omkostninger til social sikring	-35.422	32.184
Andre personaleomkostninger	6.022	5.332
	834.042	834.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af året resultat	20.900	52.492
Udskudt skat af årets resultat	-596	-13.996
	20.304	38.496
3. Goodwill		
Kostpris primo	171.000	171.000
Kostpris ultimo	171.000	171.000
Af- og nedskrivninger primo	-73.287	-48.858
Årets afskrivninger	-24.429	-24.429
Af- og nedskrivninger ultimo	-97.716	-73.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.284	97.713
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	2.854.543
Kostpris ultimo	0	2.854.543
Af- og nedskrivninger primo	0	-48.531
Årets afskrivninger	0	-28.545
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-77.076
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.777.467
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	172.698	122.698
Kostpris ultimo	172.698	122.698
Af- og nedskrivninger primo	-92.608	-57.928
Årets afskrivninger	-9.330	-34.680
Af- og nedskrivninger ultimo	-101.938	-92.608
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.760	30.090

Noter

2019

2018

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk 1, ydet lån på kr. 9.326 til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i 2020 ved udlodning af udbytte via holdingselskabet.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.